

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres 01.01.2018 - 31.12.2018

(wariant porównawczy)

WIERSZ	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA ZA ROK (ZŁ, GR)	
		31.12.2017	31.12.2018
1.	2.	3.	4.
A.	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM:	51 500 182,43	52 686 340,23
	- od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	51 692 438,93	52 728 754,90
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia)	-192 256,50	-42 414,67
	zmniejszenie - wartość ujemna	0,00	0,00
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	55 727 407,74	60 010 277,71
I	Amortyzacja	3 298 168,95	3 373 767,95
II	Zużycie materiałów i energii	7 328 934,65	7 403 193,76
III	Usługi obce	11 830 414,55	12 787 179,44
IV	Podatki i opłaty w tym:	446 917,19	517 794,80
	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	27 009 707,76	29 909 542,88
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	5 555 611,64	5 789 237,40
	- emerytalne	2 520 278,86	2 643 750,07
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	257 653,00	229 561,48
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-4 227 225,31	-7 323 937,48
D.	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	3 310 957,31	3 858 422,48
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	3 265 291,78
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	3 310 957,31	593 130,70
E.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	52 638,02	203 453,62
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 106,44	22 512,91
III	Inne koszty operacyjne	49 531,58	180 940,71
F.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-968 906,02	-3 668 968,62
G.	PRZYCHODY FINANSOWE	10 346,51	9 183,59
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki w tym:	10 346,51	9 183,59
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycyjnej	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H.	KOSZTY FINANSOWE	78 553,16	122 827,23
I	Odsetki w tym:	78 538,16	122 827,23
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata ze zbycia inwestycji w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV	Inne	15,00	
I.	ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	-1 037 112,67	-3 782 612,26
J.	PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00
K.	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	0,00	0,00
L.	ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	-1 037 112,67	-3 782 612,26

Przasnysz, 2019-03-29

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Główny Księgowy

mgr Jolanta Pszczółkowska

DYREKTOR
SP. Z O.O. Przasnysz

lek. Jerzy Sadowski